10.12.2020,, дистанционно
(дата, место, формат проведения заседания)

11
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ

__________________ ФГБУ "НМИЦ им. В.А. Алмазова" Минздрава России _____________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 10.12.2020 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Кардиология

Председательствовал: В. Н. Хирманов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. В. Сиверена
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной к
здравоохранения Российской Федерации от 16.10.2020 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре спе
Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим образованием в сфе
Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 10.12.2020 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 17 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 17
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Госькова Алёна Анатольевна 70% или более

г£Козырев Дмитрий Александрович 70% или более
3 . Марунина Кристина Сергеевна 70% или более
4. Кротова Полина Витальевна 70% или более

С
V. Лешан Василий Васильевич 70% или более

6. Орлова Наталия Михайловна 70% или более
7. Шаляпина Варвара Андреевна 70% или более

* Носкова Александра Дмитриевна 70% или более
9. Усиченко Кирилл Алексеевич 70% или более

1 Иванова Ася Алексеевна 70% или более
11. Михайлова Александра Михайловна 70% или более
1 2 . Шлындова Анастасия Валериевна 70% или более

1 Юсифзаде Амина Эхтибар кызы 70% или более
14. Орехова Анна Михайловна 70% или более
15. Гагиева Диана Гурамовна 70% или более
16. Вершинина Татьяна Олеговна 70% или более

1 Кан Станислав Романович 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, утЕ
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
Госькова Алёна Анатольевна Сдано

г Козырев Дмитрий Александрович Сдано
г
V. Марунина Кристина Сергеевна Сдано
1 Кротова Полина Витальевна Сдано
с
V. Лешан Василий Васильевич Сдано
е Орлова Наталия Михайловна Сдано
7 Шаляпина Варвара Андреевна Сдано
е Носкова Александра Дмитриевна Сдано
сV. Усиченко Кирилл Алексеевич Сдано

10. Иванова Ася Алексеевна Сдано
11. Михайлова Александра Михайловна Сдано
12. Шлындова Анастасия Валериевна Сдано
13. Юсифзаде Амина Эхтибар кызы Сдано

2

14. Орехова Анна Михайловна Сдано
15. Гагиева Диана Гурамовна Сдано
16. Вершинина Татьяна Олеговна Сдано
17. Кан Станислав Романович Сдано

Председатель В. Н. Хирманов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь (I Ъ /Л и  А. В. Сиверена
(И.О. Фамилия)